



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

03/07/2019 14:07:30

Pregão Presencial Nº 000017/2019 - 24/04/2019 - Processo Nº 000594/2019

Vencedor	HUDSON FABIANO CAMPOS ME
CNPJ	23.534.366/0001-46
Endereço	RUA LUIZ ANTONIO DE ALMEIDA, 2270 - CENTRO - SANTA LEOPOLDINA - ES - CEP:
Contato	2795902088

00001 LOTE 01

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00007843	MARMITEX N8 alimentos frescos preparados e cozidos diariamente	UN	1.200,00	11,900	14.280,000
00002	00001	00007843	MARMITEX N8 alimentos frescos preparados e cozidos diariamente	UN	150,00	11,900	1.785,000
00004	00001	00007843	MARMITEX N8 alimentos frescos preparados e cozidos diariamente	UN	350,00	11,900	4.165,000
00005	00001	00007843	MARMITEX N8 alimentos frescos preparados e cozidos diariamente	UN	3.500,00	11,900	41.650,000
00006	00001	00007843	MARMITEX N8 alimentos frescos preparados e cozidos diariamente	UN	400,00	11,900	4.760,000
00007	00001	00007843	MARMITEX N8 alimentos frescos preparados e cozidos diariamente	UN	150,00	11,900	1.785,000
00009	00001	00007843	MARMITEX N8 alimentos frescos preparados e cozidos diariamente	UN	2.700,00	11,900	32.130,000
00010	00001	00007843	MARMITEX N8 alimentos frescos preparados e cozidos diariamente	UN	3.200,00	11,900	38.080,000
00012	00001	00007843	MARMITEX N8 alimentos frescos preparados e cozidos diariamente	UN	150,00	11,900	1.785,000
00013	00001	00007843	MARMITEX N8 alimentos frescos preparados e cozidos diariamente	UN	5.000,00	11,900	59.500,000

Total do Lote: 199.920,00

00003 LOTE 03

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00003	00023097	MARMITEX PEQUENA N5	UN	150,00	7,900	1.185,000

Total do Lote: 1.185,00

00004 LOTE 04

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00004	00029472	LANCHE DO TIPO HAMBURGUER contendo: pão, bife para hamburguer (boi ou frango), queijo, presunto, ovo, bacon, alface, tomate, milho verde, batata palha	UND	200,00	12,500	2.500,000

Total do Lote: 2.500,00

Total do Fornecedor: 203.605,00

Total Geral: 203.605,00